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نویسندگان و ویراستاراني که این مجموعه را نگاشته اند تلاش کرده اند 
مثال ها، تصاویر  برنامه ها،  ارائه دهند.  اجرا  قابل  و  تا محتویاتي صحیح 
و متن به دقت مورد بررسی قرار گرفته اند. تمام آموزش ها، برنامه ها یا 
به  و  بررسي  به دقت مطالعه،  باید  کار  از شروع  قبل  اجرایی  طرح های 

درستي درك شوند. 
حفاظ  عملیات،  شرح  بهتر  چه  هر  نمایش  براي  عكس ها،  برخي  در 
متعلقات  و  حفاظ ها  تمام  از  همواره  است.  شده  برداشته  دستگاه ها 
دستگاه هاي برقي هنگام کار باید استفاده شود. با توجه به متغیر بودن 
شرایط محیطی هر محل، مواد مصرفی در سازه، میزان مهارت و غیره، 
هیچ یك از نویسندگان و یا کتابهای دیگر مسئول اتفاقات، جراحات و 
انواع آسیب دیدگی ها بر اساس استفاده از راه های توصیه نشده در این 

کتاب نیستند. 

نكات مهم ایمنی و حفاظتي

برای پیشگیری از حوادث، همیشه هنگام کار نكات 
ایمنی را رعایت کنید: 

بر روی دستگاه ها  قابل نصب  ایمنی  از حفاظ هاي 
که برای مراقبت از شما هستند استفاده کنید. 

هنگام کار با ماشین آلات داراي تیغه گردنده، مراقب 
نگه  تیغه  از  به دور  را  انگشتانتان  و  باشید  دستتان 

دارید.
و  غبار  و  گرد  مقابل  در  چشمتان  محافظت  براي 
استفاده  ایمني  عینك  از  معلق،  چوب های  خرده 

کنید. 
خود   شنوایي  از  حفاظت  براي  ایمني  گوشي  از 

استفاده کنید.
از سیستم مكنده براي کاهش مقدار غبار موجود در 

محیط کارگاه استفاده کنید.
یا پیراهنی  لباسهاي گشاد، شال گردن  از پوشیدن 
زینتي  لوازم  از  استفاده  یا  دارد  که سرآستین گشاد 
انواع دستبند، هنگام کار با  مانند: حلقه، گردنبند و 
ماشین آلات خودداری کنید. موهای بلند را از پشت 
ببندید تا توسط ابزار قیچي نشده یا به آنها گیر نكند. 
براي پیشگیري از بروز حساسیت هاي پوستي، قبل 
از استفاده از هر گونه ماده شیمیایی از محتویات آن 

اطلاع پیدا کنید. 
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درباره نویسنده

و  حرفه ای  معماری  طراح  یك  کالچ  مك  گراهام 
یك علاقمند و متخصص کار با چوب است. حیطه 
حرفه گراهام از طراحی فضاي داخلی تجاری گرفته 
تا طراحی و ساخت نمایشگاه های عرضه کالا در 
مونترال و سپس هالیفاکس مرکز نوا اسكوشیا است، 
جایی که او و همسرش گون در حال حاضر زندگی 
می کنند. گراهام یك هفتاد ساله بسیار جوان است 
و هنوز در کار با چوب پرشور است. زمانی گراهام 
در کارگاه خود حضور ندارد مشغول نوشتن کتاب و 
یا مقالاتی در شماره هایي از نشریات صنایع چوبی 
در کانادا است. او ستوني دو هفته یك بار در سایت 

www.shortcuts.ns.ca. دارد.

سپاسگزاری هاي نویسنده

من یك لیست طولانی براي سپاسگزاري ندارم، اما شكي نیست که همسر من در بالای آن قرار دارد. از همسرم برای تحت 
فشار قرار دادن من از طریق یك کتاب دیگر تشكر مي کنم.

از دیوید تیل، به عنوان ناشر، برای برخی از پیشنهاد هاي بی نظیرش )گاهي اوقات( در نوشتن مطالب، تشكر ویژه  دارم. دیوید 
توانست به طرز جادویی تعدادی از عكس ها را به تصاویر قابل استفاده و قطعی تبدیل کند که پیدا کردن آنها امكان پذیر نبود.
این کتاب  از تصاویر موجود در  ارزشمندشان در تهیه بسیاری  ابزار لی ولي، راکلر و فروید برای کمك  از کارکنان خوب 

سپاسگزارم.
همچنین گراهام مك کالچ این کتاب را به سه فرزندش تقدیم کرده است
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کار با چوب یعني چه؟ سؤال بسیار دشواری است زیرا در یك تعریف ساده یك، دو یا سه خطي بسیاری از ملاحظات 
مختلف و نظم و ترتیب باید رعایت شود. با این حال، این موارد همان موضوعی است که در این کتاب آمده است. آیا 
چنین نیست؟ من به این موضوع در سراسر کتاب پرداخته ام و در نوشتن این کتاب تصمیم گرفته ام که با صدای بلند 
فریاد بزنم که کار با چوب هنر است، بله، هنر حذف قسمت هایي از یك قطعه چوب که باید برداشته شود. این کار، هنر 
نگاه کردن به یك تكه چوب و تجسم آنچه در آن وجود دارد و سپس کشف با دقت این که چه چیزي مي توان با آن 
ساخت مي باشد. این کار را می توان با خراطي قطعه کار، منبت کاري آن، رندیدن و یا کارهاي دیگر انجام داد. همچنین 
برش آن به عنوان یك عنصر کوچك از یك مجموعه بزرگتر مانند یك مبلمان است. پس بله همین طور است، کا ر 

با چوب یك هنر است.
از سال 1993 من سه کتاب در زمینه کار با چوب نوشته ام، بیشتر تمرکز خود را روی آسان ساختن این هنر به کار 
می بندم. این کتاب ها روش هایی را ارائه می دهند که به کساني که با چوب کار مي کنند، کمك می کند تا هنر، تجارت و 
یا سرگرمی خود را با استفاده از ابزارهای ساخت خود انجام دهند که برخی از کارهاي تكراری پیچیده را ساده تر می کند.
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در پنج سال گذشته همواره احساس مي کردم که باید از یك 
از  بسیاری  معتبر  بندي  دسته  برای  چوب  صنایع  دانشنامه 
اصطلاحات صنعت چوب بهره بگیرم. در پیدا کردن آن ناموفق 
برای  مطالب  آوری  جمع  به  شروع  که  گرفتم  تصمیم  بودم، 

تدوین کتابي در آینده کنم.
با این حال، یك دانشنامه با موضوعات تخصصي صنایع چوب 
به  نمي رسد.  نظر  به  باشد کامل  نوشتاري  تنها  اگر  مبلمان،  و 
طور مثال در صورت تعریف اصطلاح در ارتباط با معایب چوب، 
به راحتی می توان یك کلمه مانند cup را توصیف کرد. ساده 
ترین تعریف این است: به تخته اي گفته مي شود که که سطح 
بین لبه هاي آن مقعر شده باشد. با این حال، همواره ادعایي 
مطرح است مبني بر این که یك عكس به هزار کلمه مي ارزد. 
در  متداول  کلمات  از  معقولی  تعداد  با  کتاب  این  تدوین  برای 
نشد.  پذیرفته  واژه ها  از  مورد  هزاران  مبلمان،  و  صنعت چوب 
بیشتر از هر تعریف، این دانشنامه داراي تصاویر و عكس هاي 

بسیار متنوع است.
رایج در حوزه صنعت  بیشتر اصطلاحات  تا  بسیار تلاش شده 
چوب و مبلمان پوشش داده شود، اما پس از بررسي دو باره، سه 
باره و چند باره، این کتاب بهترین نسخه اي است که ارائه شده 
است. این دانشنامه 288 صفحه اي، مشتمل بر 1070 تعریف، 
1158 عكس و نزدیك به 100 نمودار یا کادر متن وجود دارد.

به  خود  کتابخانه  یا  فروشگاه  در  را  کتاب  این  شما  امیدوارم 
عنوان کتاب مرجع نگه دارید. در تدوین این کتاب متوجه شدم 
در صنعت چوب،  تجربه  از 60 سال  بیش  داشتن  با  که حتی 

اصطلاحات و کلمات زیادی وجود داشت که با آنها آشنا نبودم. 
من فكر می کنم شما نیز این را تایید خواهید کرد.

بدیهي است که اصطلاحاتي وجود دارد که در این دانشنامه آورده 
نشده است. از شما خوانندگان عزیز می خواهم اصطلاحاتي را 
موارد  این  کنند.  ارسال  افتاده  قلم  از  مي رسد  نظرشان  به  که 
جمع آوری شده و به نسخه تجدید نظر شده افزوده خواهند شد. 
graham@shortcuts. لطفا به من یك ایمیل به آدرس

ns.ca با موضوع دانشنامه ارسال کنید.
اکثر  برای  بلكه  متحده،  ایالات  بازار  برای  فقط  نه  کتاب  این 
پرچم  شما  است.  شده  نوشته  نیز  زبان  انگلیسی  کشورهای 
افرا را که در سراسر کتاب  بریتانیا، پرچم کانادا با نقش برگ 
پراکنده شده است پیدا خواهید کرد. آنها به اصطلاحاتي اشاره 
دارند که دقیقا ویژه آن کشور است. همچنین یك پرچم متعلق 
به فنلاند برای اصطلاحات قدیمي درودگري است که در واقع 
نام آن کلاس درودگري بود که من در سن نوزده سالگی در 
مونترال شرکت کردم. این مدرسه اي بود که من برای اولین بار 

کار با چوب را آغاز کردم.
من امیدوارم تلاش های ضعیف من در طنز را در کتاب ببخشید. 
در ساعت های بسیار طولانی که با کامپیوتر صرف می شد، من 

نیاز به کمي تنوع داشتم.
هشدار:  برخی از عكس ها یا تصاویر موجود در این کتاب ممكن 
است ابزاري را بدون استفاده از لوازم ایمنی نشان دهد. این امر 
به  نباید  و  انجام می شود  یا تصویر  برای وضوح عكس  صرفاً 
تمام  نویسنده  تلقي شود.  ناشر  یا  نویسنده  توصیه  عنوان یك 
اقدامات ایمنی توصیه شده توسط تولیدکنندگان ابزار مختلف را 

تایید کرده و رعایت آنها را الزامي مي داند.
بود،  پایان  به  رو  ناشر  توسط  شده  تعیین  مهلت  که  هنگامي 
البته، تحت  این کتاب سپري مي کردم و  زمان بیشتري براي 
طبیعي  احساس  یك  این  که  می زنم  حدس  من  بودم.  فشار 
براي نویسندگان است، اما تاثیرات منفی نیز ممكن است داشته 
باشد. بنابراین، اکنون که کتاب تمام شده است، باید از همسرم 
عذرخواهی کنم، و در عین حال از او تشكر کنم. همسرم ساعت 
های طولانی را به همراه من با صفحه کلید کامپیوتر گذراند و 
گاهی اوقات احساس خستگی می کرد. این کتاب را با عشق به 

همسرم، تقدیم مي کنم و از او سپاسگزارم.

اصطلاح كانادایي

اصطلاح بریتانيایي

مواد، ابزار و یا رفتار خطرناك

خطر آتش سوزي

اصطلاح فنلاندي

اصطلاح آمریكایي

توجه: 
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